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Controle	do	Fisco

Chave	de	acesso
3522	0732	8301	9600	0138	5500	1000	0020	5314	9647	3672

Consulta	de	autenticidade	no	portal	nacional	da	NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou	no	site	da	Sefaz	autorizadora

Natureza	da	operação
Remessa	de	mercadoria	ou	bem	para	demonstração

Protocolo	de	autorização	de	uso
135220933261419	14/07/2022	14:06:25

Inscrição	Estadual
123.651.490.113

Inscr.est.	do	subst.trib. CNPJ
32.830.196/0001-38

Destinatário/Remetente
Nome	/	Razão	Social
HOSPITAL	VETERINARIO	ACRE	LTDA

CNPJ/CPF
45.707.813/0001-54

Inscrição	Estadual
0107856000160

Endereço
Rua	Sao	Paulo,	652

Bairro
Bosque

CEP
69.900-445

Município
Rio	Branco

Fone/Fax
(68)	9951-2868

UF
AC

Data	emissão
14/07/2022
Data	saída
14/07/2022
Hora	saída
14:06:23

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor

Cálculo	do	imposto
Base	de	cálculo	do	ICMS
0,00

Valor	do	ICMS
0,00

Base	de	cálculo	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	FCP	ST
0,00

Valor	total	dos	produtos
225.410,60

Valor	do	frete
0,00

Valor	do	seguro
0,00

Desconto
66,50

Outras	despesas	acessórias
0,00

Valor	do	IPI
0,00

Valor	total	da	nota
225.344,10

Transportador/Volumes	transportados

Nome
Frete	por	conta

Código	ANTT Placa	do	veículo UF CNPJ/CPF

Endereço Município UF Inscrição	Estadual

Quantidade
22

Espécie
Caixa

Marca Numeração Peso	bruto
601,000

Peso	líquido
601,000

Itens	da	nota	fiscal
Código Descrição	do	produto/serviço NCM/SH CSOSNCFOP UNQtde Preço

un
Preço
total

BC
ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI

7063 Foco	Cirurgico	Bicolor	-	Pedestal	Evolucao	Pet 90181980 0400 6.912 UN 2,00 3.799,00 7.598,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
612 Colchonete	Termico	220v	Grande	Analogico 85168090 0400 6.912 UN 4,00 363,00 1.452,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

6541 Contador	Hematologico	automatico	-	23	parametros	-	HEMOVET
2300

90278999 0400 6.912 UN 1,0036.900,00 36.900,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

09899 Bomba	de	Infusao	Veterinaria	SP750 90183929 0400 6.912 UN 3,00 5.990,00 17.970,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7043 Maquina	de	Tosa	Wahl	KM2	220v 85102000 0400 6.912 UN 2,00 1.299,00 2.598,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0577 Soprador	2	Motores	Silencioso	Hard	Wind	220v 84193900 0400 6.912 UN 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8035 Seladora	Protect	Seal	Basic	31	cm 90211099 0400 6.912 UN 1,00 349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
437 Coletor	de	materiais	perfurantes	13	litros 48191000 0400 6.912 UN 5,00 10,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0887 Microchip	para	Animais	com	Aplicador	Descartavel 85235210 0400 6.912 UN200,00 24,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7067 Avental	de	chumbo	0,50	PBMM	-	110x60cm 40159000 0400 6.912 UN 3,00 1.399,00 4.197,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

Cálculo	do	ISSQN
Inscrição	Municipal Valor	total	dos	serviços Base	de	cálculo	do	ISSQN Valor	do	ISSQN

Dados	adicionais
Observações
ICMS	SUSPENSO	CONFORME	ART	319	DO	ICMS	SP.	MERCADORIA	REMETIDA
PARA	DEMONSTRAÇÃO.	
MERCAORIA	DE	NOSSA	PROPRIEDADE	DEVENDO	RETORNAR	NO	PRAZO	DE	60
DIAS	A	CONTAR	DA	DATA	DESTA	EMISSÃO.	
Total	aproximado	de	tributos:	R$	62.372,58	(27,68%)	Federais	R$	31.661,98	(14,05%)
Estaduais	R$	30.710,61	(13,63%)	.	Fonte	IBPT.

ENTREGA	PARCIAL	DAS	REFERENCIAS	2261	E	2297.
Numeros	de	serie:	Max	Bio:	AT0201118MED	-	Furadeira:	70720	-	Hemovet:
8800102101540	-	Microscopio:	202100511	-	Monitor:	OSBC2204SN802	-	Secador:
202112854	-	VET100:	1099	-	Seladora:	104883	-	EVET-300:	131121	-	V-606:	BD00859	-
Doppler:	DP220123	-	Bomba:	22030800254	-	Bomba:	22030800164	-	Bomba:
22030800219

Reservado	ao	fisco
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7072 Aparelho	de	anestesia	inalatoria	EVET-300 90181990 0400 6.912 UN 1,00 3.490,00 3.490,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7073 Maca	Dobravel	c/	Rodas 94029020 0400 6.912 UN 1,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7078 Suporte	para	Materiais	Perfurantes	13	Litros 73269090 0400 6.912 UN 5,00 52,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7080 Furadeira	Ortopedica	Canulada	Autoclavavel 84672999 0400 6.912 UN 1,00 1.490,00 1.490,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7081 Novo	V-606	NKL	Eletroestimulador	Veterinario 90189021 0400 6.912 UN 1,00 2.999,00 2.999,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7992 Ultrassom	Veterinario	MSLCU23	C/	2	Transdutores 90181290 0400 6.912 UN 1,0059.000,00 59.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0389 Carro	para	Curativo	com	Gabinete 94029010 0400 6.912 UN 2,00 1.699,00 3.398,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8058 Autoclave	Stermax	digital	gravitacional	normal	box	220v	-	21L 84192000 0400 6.912 UN 1,00 4.999,00 4.999,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
980 Analisador	Bioquimico	-	Max	Bio	Touch 90275020 0400 6.912 UN 1,0015.900,00 15.900,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
316 Microscopio	Biologico	Binocular	C/Iluminador 90111000 0400 6.912 UN 1,00 2.900,00 2.900,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

8055 Monitor	Multiparametrico	8"	ECG	+	SPO2	+	PANI	+	TEMP	+	FR	8
Touch	Screen

90181980 0400 6.912 UN 1,00 6.690,00 6.690,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

0209 Armario	Vitrine	Grande 94031000 0400 6.912 UN 2,00 1.499,00 2.998,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0968 Ultrassom	Dentario	-	DL300	S/	LED 90184999 0400 6.912 UN 1,00 1.699,00 1.699,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0001 KIT	ADAPTADORES	WAHL	INOX	8	PECAS 85109090 0400 6.912 UN 2,00 299,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
687 Secador	Kyklon	Azul	5000	220V 84193900 0400 6.912 UN 1,00 1.699,00 1.699,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
6581 Bisturi	Eletronico	Vet100	Digital 90189021 0400 6.912 UN 1,00 3.499,00 3.499,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
216 Carro	Auxiliar	Inox 94029010 0400 6.912 UN 3,00 1.100,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
212 Banqueta	de	Inox 94032000 0400 6.912 UN 2,00 369,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
448 Laringoscopio	com	4	Laminas	curva	Inox 90189099 0400 6.912 UN 1,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
436 Coletor	de	materiais	perfurantes	7	litros 48191000 0400 6.912 UN 7,00 10,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
700 Maquina	de	Secar	Animais	Kyklon	Azul	Marinho 84193900 0400 6.912 UN 1,00 9.900,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0281 Termometro	de	Geladeira	(Vacina) 90251990 0400 6.912 UN 2,00 150,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
923 Lavatorio	Cirurgico	com	uma	torneira	acionado	por	sensor 84798991 0400 6.912 UN 1,00 1.960,00 1.960,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7054 Lamina	Wahl	40 90211099 0400 6.912 UN 5,00 259,00 1.295,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0280 Lanterna	Clinica 85131010 0400 6.912 UN 2,00 29,90 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0043 Lamina	Andis	7FC 85109011 0400 6.912 UN 2,00 389,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0045 Lamina	Andis	4F 85109011 0400 6.912 UN 2,00 380,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
321345 Lamina	Andis	10 85109011 0400 6.912 UN 2,00 399,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
654 Lamina	Oster	30 85109011 0400 6.912 UN 2,00 331,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0085 Rasqueadeira	Grande	Chalesco 96039000 0400 6.912 UN 1,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0084 Rasqueadeira	Media	Chalesco 96039000 0400 6.912 UN 1,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0087 Rasqueadeira	Chalesco	Pequena 96039000 0400 6.912 UN 1,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
5819 Desembolador	Chalesco	9	laminas 96151900 0400 6.912 UN 1,00 29,90 29,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0024 Pente	Duplo	Grande	Chalesco 96151900 0400 6.912 UN 1,00 22,90 22,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0030 Escova	Grande	Dupla	Cerdas	Chalesco 96039000 0400 6.912 UN 1,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8059 Pente	de	Aluminio	25	cm 96151900 0400 6.912 UN 1,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0177 Guia	de	Mesa	Grande 73158200 0400 6.912 UN 1,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0175 Guia	de	Mesa	Pequena 73158200 0400 6.912 UN 1,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0327 Alicate	Chalesco	Soft	Grande 82142000 0400 6.912 UN 1,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0637 Alicate	Chalesco	Soft	Pequeno 82142000 0400 6.912 UN 1,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7088 Kit	Tesouras	Para	Tosa	Completo	8" 82130000 0400 6.912KIT 1,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8060 Focinheira	plastica	N1 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8061 Focinheira	plastica	N2 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8062 Focinheira	plastica	N3 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8063 Focinheira	plastica	N4 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8065 Focinheira	plastica	N5 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
891 Colar	Elizabetano	NA1 42010090 0400 6.912 UN 2,00 13,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
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892 Colar	Elizabetano	NA2 42010090 0400 6.912 UN 2,00 13,50 27,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
893 Colar	Elizabetano	NA3 42010090 0400 6.912 UN 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
894 Colar	Elizabetano	NA4 42010090 0400 6.912 UN 2,00 15,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
895 Colar	Elizabetano	NA5 42010090 0400 6.912 UN 2,00 15,60 31,20 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
896 Colar	Elizabetano	NA6 42010090 0400 6.912 UN 2,00 16,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
897 Colar	Elizabetano	NA7 42010090 0400 6.912 UN 2,00 20,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
898 Colar	Elizabetano	NA8 42010090 0400 6.912 UN 2,00 20,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
899 Colar	Elizabetano	NA9 42010090 0400 6.912 UN 2,00 27,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
900 Colar	Elizabetano	NA10 42010090 0400 6.912 UN 2,00 27,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7974 Calha	Cirurgica	Grande	totalmente	inox 94029010 0400 6.912 UN 2,00 481,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7975 Calha	Cirurgica	Pequeno	Totalmente	inox 94029010 0400 6.912 UN 2,00 320,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7973 Calha	Cirurgica	Media	totalmente	inox 94029010 0400 6.912 UN 2,00 406,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8066 Maguito	Veterinario	N1 90181990 0400 6.912 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8067 Maguito	Veterinario	N2 90181990 0400 6.912 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8068 Maguito	Veterinario	N3 90181990 0400 6.912 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8069 Maguito	Veterinario	N4 90181990 0400 6.912 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8070 Maguito	Veterinario	N5 90181990 0400 6.912 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
6522 DL330	-	Doppler	Vascular	Veterinario 90181290 0400 6.912 Un 1,00 1.090,00 1.090,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8071 Esfigmomanometro	Veterinario 90189069 0400 6.912 Un 1,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0272 Estojo	para	Instrumental	20x10x05 73102990 0400 6.912 UN 1,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0246 Cabo	para	Bisturi	N4 90189099 0400 6.912 UN 7,00 24,90 174,30 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
253 Pinca	Kelly	Reta	16cm 90189099 0400 6.912 UN 15,00 50,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
254 Pinca	Kelly	Curva	16cm 90189099 0400 6.912 UN 15,00 50,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0260 Porta	Agulha	Mayo	Hegar	16cm 90189099 0400 6.912 UN 7,00 50,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
249 Pinca	Anatomica	Dente	de	Rato	16cm 90189099 0400 6.912 UN 7,00 21,60 151,20 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
5878 Pinca	Anatomica	Disseccao	16cm 90189099 0400 6.912 UN 1,00 22,90 22,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
250 Pinca	Backhaus	para	Campo	13cm 90189099 0400 6.912 UN 28,00 60,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
851 Tesoura	Cirurgica	F/R	Curva	15cm 90189099 0400 6.912 UN 1,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0815 Afastador	Farabeuf	Adulto	13x125mm 90189099 0400 6.912 UN 7,00 28,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8033 Lamina	para	Bisturi	N24 90189099 0400 6.912 UN 70,00 0,70 49,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
832 Gancho	para	Castracao	OSH	NA	2	Medio 90189099 0400 6.912 UN 1,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0902 Estojo	para	Instrumental	28x14x06 73102990 0400 6.912 UN 6,00 229,00 1.374,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8072 PINCA	ADSON	COM	SERRILHA	P/USO	GERAL	12CM 90189099 0400 6.912 UN 6,00 36,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
248 Pinca	Allis	para	Intestino	e	Tecido	15cm 90189099 0400 6.912 UN 12,00 48,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
257 Pinca	Foerster	Reta	16cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 40,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0252 Pinca	Halstead	Mosquito	Reta	12cm	(Limpeza	de	Ouvido) 90189099 0400 6.912 UN 12,00 34,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0848 Pinca	Halstead	Mosquito	Curva	12cm	(Limpeza	de	Ouvido) 90189099 0400 6.912 UN 12,00 34,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8073 Pinca	Rochester	Pean	Reta	16cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 36,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8074 Pinca	Rochester	Pean	Curva	16cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 36,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
256 Pinca	Kocher	Curva	16cm 90189099 0400 6.912 UN 12,00 46,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
255 Pinca	Kocher	Reta	16cm 90189099 0400 6.912 UN 12,00 46,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
263 Tesoura	Cirurgica	R/R	Reta15cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 43,90 263,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
261 Tesoura	Cirurgica	F/F	Reta	15cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 43,90 263,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
262 Tesoura	Cirurgica	F/R	Curva	15cm 90189099 0400 6.912 UN 6,00 38,90 233,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
264 Tesoura	Spencer	13cm	Reta 90189099 0400 6.912 UN 6,00 38,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8075 Focinheira	de	Nylon	N1 42010090 0400 6.912 UN 2,00 31,40 62,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8076 Focinheira	de	Nylon	N2 42010090 0400 6.912 UN 2,00 31,40 62,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
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Controle	do	Fisco

Chave	de	acesso
3522	0732	8301	9600	0138	5500	1000	0020	5314	9647	3672

Consulta	de	autenticidade	no	portal	nacional	da	NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou	no	site	da	Sefaz	autorizadora

Natureza	da	operação
Remessa	de	mercadoria	ou	bem	para	demonstração

Protocolo	de	autorização	de	uso
135220933261419	14/07/2022	14:06:25

Inscrição	Estadual
123.651.490.113

Inscr.est.	do	subst.trib. CNPJ
32.830.196/0001-38

Código Descrição	do	produto/serviço NCM/SH CSOSN CFOP UN Qtde Preço	un Preço	total BC	ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI
8077 Focinheira	de	Nylon	N3 42010090 0400 6.912 UN 2,00 31,40 62,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8078 Focinheira	de	Nylon	N4 42010090 0400 6.912 UN 2,00 31,40 62,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8079 Focinheira	de	Nylon	N5 42010090 0400 6.912 UN 2,00 32,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00





0	-	Contratação	do	Frete	por	conta	do
Remetente	(CIF)

		 	0,00	 	0,00	 	0,00	

28/07/2022	14:56:56

RECEBEMOS	DE	EVOLUÇÃO	VET	EQUIPAMENTOS	VETERINÁRIOS	–	EIRELI	OS	PRODUTOS	CONSTANTES	DA	NOTA	FISCAL	INDICADA	AO	LADO

Data	de	recebimento Identificação	e	assinatura	do	recebedor
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Controle	do	Fisco

Chave	de	acesso
3522	0732	8301	9600	0138	5500	1000	0020	6417	7506	5787

Consulta	de	autenticidade	no	portal	nacional	da	NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou	no	site	da	Sefaz	autorizadora

Natureza	da	operação
Venda	de	mercadoria	adquirida	ou	recebida	de	terceiros

Protocolo	de	autorização	de	uso
135220964403687	20/07/2022	17:24:16

Inscrição	Estadual
123.651.490.113

Inscr.est.	do	subst.trib. CNPJ
32.830.196/0001-38

Destinatário/Remetente
Nome	/	Razão	Social
TOPCLINPET	CLINICA	VETERINARIA	LTDA

CNPJ/CPF
45.959.783/0001-73

Inscrição	Estadual
ISENTO

Endereço
Rua	Alferes	Poli,	1164

Bairro
Reboucas

CEP
80.220-050

Município
Curitiba

Fone/Fax
(41)	9808-4096

UF
PR

Data	emissão
20/07/2022
Data	saída
	
Hora	saída
	

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor
001 23/07/2022 23.663,95 002 10/08/2022 23.663,95

Cálculo	do	imposto
Base	de	cálculo	do	ICMS
0,00

Valor	do	ICMS
0,00

Base	de	cálculo	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	FCP	ST
0,00

Valor	total	dos	produtos
51.513,70

Valor	do	frete
1.328,91

Valor	do	seguro
0,00

Desconto
5.514,71

Outras	despesas	acessórias
0,00

Valor	do	IPI
0,00

Valor	total	da	nota
47.327,90

Transportador/Volumes	transportados
Nome
Transporte	Loja

Frete	por	conta
Código	ANTT Placa	do	veículo UF CNPJ/CPF

Endereço Município UF Inscrição	Estadual

Quantidade
1

Espécie
Caixa

Marca Numeração Peso	bruto
0,000

Peso	líquido
0,000

Itens	da	nota	fiscal
Código Descrição	do	produto/serviço NCM/SH CSOSN CFOP UN Qtde Preço	un Preço	total BC	ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI
124563 Mesa	de	Atendimento	Inox 94029010 0102 6.102 UN 4,00 1.604,00 6.416,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7073 Maca	Dobravel	c/	Rodas 94029020 0102 6.102 UN 1,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0280 Lanterna	Clinica 85131010 0102 6.102 UN 1,00 29,90 29,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7053 Otoscopio	de	Led	-	Social	Instrumental	6	especulos 90189099 0102 6.102 UN 2,00 459,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
283 Termometro	Veterinario	Digital	Flexivel 90251990 0102 6.102 UN 4,00 35,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0306 Balanca	Digital	MIC	A300	com	Coluna 84231000 0102 6.102 UN 1,00 2.199,00 2.199,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
775 Balanca	Digital	para	Filhotes 84231000 0102 6.102 UN 2,00 1.540,00 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0199 Mesa	Cirurgica	Veterinaria	Inox 94029010 0102 6.102 UN 4,00 1.604,00 6.416,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
316 Microscopio	Biologico	Binocular	C/Iluminador 90111000 0102 6.102 UN 1,00 2.900,00 2.900,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
197 Mesa	Calha	Articulavel	Inox 94029010 0102 6.102 UN 1,00 3.899,00 3.899,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

Cálculo	do	ISSQN
Inscrição	Municipal Valor	total	dos	serviços Base	de	cálculo	do	ISSQN Valor	do	ISSQN

Dados	adicionais
Observações
Total	aproximado	de	tributos:	R$	13.899,68	(29,37%)	Federais	R$	6.626,85	(14,00%)
Estaduais	R$	7.272,86	(15,37%)	.	Fonte	IBPT.

Aos	cuidados	de:	Lys
BOLETO

DOCUMENTO	EMITIDO	POR	ME	OU	EPP	OPTANTE	PELO	SIMPLES	NACIONAL
NAO	GERA	DIREITO	A	CREDITO	FISCAL	DE	IPI

Reservado	ao	fisco
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Controle	do	Fisco

Chave	de	acesso
3522	0732	8301	9600	0138	5500	1000	0020	6417	7506	5787

Consulta	de	autenticidade	no	portal	nacional	da	NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou	no	site	da	Sefaz	autorizadora

Natureza	da	operação
Venda	de	mercadoria	adquirida	ou	recebida	de	terceiros

Protocolo	de	autorização	de	uso
135220964403687	20/07/2022	17:24:16

Inscrição	Estadual
123.651.490.113

Inscr.est.	do	subst.trib. CNPJ
32.830.196/0001-38

Código Descrição	do	produto/serviço NCM/SH CSOSN CFOP UNQtde Preço	un Preço	total BC	ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI
963 Autoclave	12	litros	analogica	127v 84198110 0102 6.102 UN 1,00 3.699,00 3.699,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
840 Foco	Cirurgico	Bicolor	-	Parede	Vet 90181980 0102 6.102 UN 1,00 3.799,00 3.799,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7063 Foco	Cirurgico	Bicolor	-	Pedestal	Evolucao	Pet 90181980 0102 6.102 UN 1,00 3.799,00 3.799,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
428 Aspirador	Cirurgico	Completo 90189099 0102 6.102 UN 1,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7994 Monitor	Multiparametrico	8"	ECG	+	SPO2	+	PANI	+	TEMP	+	FR	8 90181980 0102 6.102 UN 1,00 6.690,00 6.690,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7049 Seladora	de	papel	grau	cirurgico 90211099 0102 6.102 UN 1,00 349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0172 Mesa	de	Tosa	Regulavel 94029010 0102 6.102 UN 1,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0389 Carro	para	Curativo	com	Gabinete 94029010 0102 6.102 UN 1,00 1.699,00 1.699,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0902 Estojo	para	Instrumental	28x14x06 73102990 0102 6.102 UN 1,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0246 Cabo	para	Bisturi	N4 90189099 0102 6.102 UN 1,00 14,90 14,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8033 Lamina	para	Bisturi	N24 90189099 0102 6.102 UN10,00 0,70 7,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0247 Afastador	Farabeuf	13mm/15cm	Adulto 90189099 0102 6.102 UN 1,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
249 Pinca	Anatomica	Dente	de	Rato	16cm 90189099 0102 6.102 UN 1,00 21,60 21,60 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
392 PINCA	ADSON	COM	SERRILHA	P/USO	GERAL	16CM 90189099 0102 6.102 UN 1,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
250 Pinca	Backhaus	para	Campo	13cm 90189099 0102 6.102 UN 4,00 48,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
248 Pinca	Allis	para	Intestino	e	Tecido	15cm 90189099 0102 6.102 UN 2,00 48,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8087 Pinca	Foerster	Reta18cm 90189099 0102 6.102 UN 1,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0848 Pinca	Halstead	Mosquito	Curva	12cm	(Limpeza	de	Ouvido) 90189099 0102 6.102 UN 2,00 34,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0252 Pinca	Halstead	Mosquito	Reta	12cm	(Limpeza	de	Ouvido) 90189099 0102 6.102 UN 2,00 34,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
253 Pinca	Kelly	Reta	16cm 90189099 0102 6.102 UN 2,00 44,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
254 Pinca	Kelly	Curva	16cm 90189099 0400 6.102 UN 2,00 44,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8073 Pinca	Rochester	Pean	Reta	16cm 90189099 0400 6.102 UN 1,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8074 Pinca	Rochester	Pean	Curva	16cm 90189099 0400 6.102 UN 1,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
255 Pinca	Kocher	Reta	16cm 90189099 0400 6.102 UN 2,00 46,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
256 Pinca	Kocher	Curva	16cm 90189099 0102 6.102 UN 2,00 46,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
263 Tesoura	Cirurgica	R/R	Reta15cm 90189099 0102 6.102 UN 1,00 38,90 38,90 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
261 Tesoura	Cirurgica	F/F	Reta	15cm 90189099 0102 6.102 UN 1,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
851 Tesoura	Cirurgica	F/R	Curva	15cm 90189099 0400 6.102 UN 1,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
264 Tesoura	Spencer	13cm	Reta 90189099 0102 6.102 UN 1,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0260 Porta	Agulha	Mayo	Hegar	16cm 90189099 0102 6.102 UN 1,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0272 Estojo	para	Instrumental	20x10x05 73102990 0102 6.102 UN 1,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
321 Extrator	de	Tartaro	N3	Simples 90189029 0102 6.102 UN 1,00 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
320 Extrator	de	Tartaro	N33	Simples 90189029 0102 6.102 UN 1,00 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
7127 Sindesmotomo 90189099 0102 6.102 UN 1,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
15814 Cureta	MC	Call	11-12 90189029 0102 6.102 UN 1,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
477 Espelho	Odontologico	importado	de	1A	plano 90189029 0102 6.102 UN 1,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
476 Cabo	de	Inox	para	espelho	Odontologico 90189099 0102 6.102 UN 1,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8088 Boticao	Adulto	101 90189099 0102 6.102 UN 1,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
409 Alavanca	Apical	Direita 90189099 0102 6.102 UN 1,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
410 Alavanca	Apical	Esquerda 90189099 0102 6.102 UN 1,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8066 Manguito	Veterinario	N1 90181990 0102 6.102 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8067 Manguito	Veterinario	N2 90181990 0102 6.102 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8068 Manguito	Veterinario	N3 90181990 0102 6.102 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8069 Manguito	Veterinario	N4 90181990 0102 6.102 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8070 Manguito	Veterinario	N5 90181990 0102 6.102 PC 1,00 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0355 Doppler	Vascular	Veterinario	DV	610 90181290 0102 6.102 UN 1,00 1.480,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
8071 Esfigmomanometro	Veterinario 90189069 0102 6.102 Un 1,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00


